URZAD MIEJSKI
W SZCZYRKU
ul.Beskidzka 4, 43-370 Szczyrk
tel.:33 829 50 27, fax:33 817 87 63
NIP.937 16 53 267 .
GKUHIR. 7226.115.2025 Szczyrk, dnia 07.08.2025r.

P. Agata PEZDEK
Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Szczyrku

Radna P. Agnieszka ZIELINSKA

W zwigzku z przekazanym przez Przewodniczacag Rady Miejskiej w Szczyrku P. Agate Pezdek
w dniu 29.07.2025r., Ldz. ORSA.0003.7.2025 zapytaniem P. Agnieszki Zielinskiej z dnia 17.07.2025r.
ponizej udzielam odpowiedzi na zadane w niej pytania:

Pytanie 1. Czy Pan Burmistrz wydal zgodg na przejazdy samochodow o wyzszej masie niz 10 ton ?
Jesli tak to na podstawie jakiej dokumentacji inwestora? Proszg¢ o kserokopii przedstawionych
dokumentow.

Odpowiedz: Na dzien dzisiejszy porozumienie dotyczace zezwolenia na przejazd pojazdow
przekraczajacych obowigzujace ograniczenie tonazu na ulicy Stromej nie zostato podpisane.

Pytanie 2. Kio bedzie czuwal z pracownikéw Urzedu nad pracami na ulicy Stromej podczas
przejazdu samochodoéw o duzym tonazu z zaznaczeniem, ze droga jest zagrozona osuwiskiem?

Odpowiedz: Z uwagi na uwarunkowania na ulicy Stromej w przypadku wydania zezwolenia
konieczne bedzie zlecenie specjalistycznego nadzoru firmie zewnetrzne;.

Pytanie 3. Na jakich ogdlnych zasadach wydawane sq w urzedzie miejskim Szczyrk uprawnienia
dla inwestorow dla przejazdow samochodami o wyzszym tonazu niz méwiq o tym przepisy?

Odpowiedz: Wydawanie zezwolen na przejazd po drodze gminnej pojazdow przekraczajgcych
dopuszczalny tonaz wprowadzone znakiem B-18 nalezy do kompetencji zarzadcy drogi, czyli
w przypadku drég gminnych Szczyrku Burmistrza Miasta Szczyrk. Wydawane warunkowo zezwolenia
dotyczg przewozu materialdw oraz urzadzen, ktorych transport mniejszymi pojazdami jest niemozliwy
lub znacznie utrudniony (betoniarek, pustych pomp do podawania betonu i wiertnic studni
glebinowych). Rzeczywista masa catkowita pojazdu poruszajgcego sie po drodze gminnej na podstawie
wydanego zezwolenia nie moze przekracza¢ 15 ton (betoniarka) oraz ok. 18 ton pusta pompa do
podawania betonu — przew6z innych materialdw inwestor zobowigzany jest realizowaé pojazdami nie
przekraczajagcymi obowigzujgcego ograniczenia tonazu.
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